ª
Câmara Municipal de Guarapari 2 VIA
Legislatura 201 7-2020

Guarapari - ES, 19 de março de 2020.

OFÍCIO CMG -- DL nº.o11rzozo

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Sirvo—me do presente para encaminhar a Vossa
Excelência para as devidas providências legais, cópias das
Indicações nºs 20, 22, 32, 36, 37, 42 e 43/2020, APROVADAS na 06ª
Sessão Ordinária no dia 19/03/2020.

No oportuno, aproveito e oportunidade para reiterar
minhas cordiais saudações.

Atenciosamente,

ENIS SOAREÉARVALHO
Presidente Câmara Municipal de Guarapari

uumclmo DE GUARAPARI

Aº llllllllll““lili“!llllllllllllillllllllllllllm
Excelentíssimo Senhor REQUERENTE cmmw UNDDPA
EDSON FIGUEIREDO MA uma do Auunto: ENCAMINHAAnuntis: DOCUMENTOS DAS. . . DL 011i2020 DUPLAS
Prefeitº Munlmpal de Guard ENC ATRAVESZZDEBZOEàÉ.I€37CEA-g E 04332020 APROVADOS NA SªINDICA DES DZD. D

SESSÃg DRDINARIA DD D'IA iBIUBÍZDZÚ

APARI

Rua Getúlio Vargas, 299, Centro, Gua . , ._-. ._....M. .Luu. ICIUIÓXJ “Mariel-17151730 -
Email: nresidencia©cma.es.qov.br. Site: www.cmoesaovbr

Identificador: 33003800350034003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade.

		2020-04-17T16:22:24-0300